РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 ноября 2022 года        № 1357

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 01. 06.2021 г. № 377

«Об утверждении методики прогнозирования

поступлений по источникам финансирования

дефицита бюджета Жуковского муниципального

округа Брянской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 26 мая 2016 года № 469 «Об общих требованиях к методике

прогнозирования поступлений по источникам финансирования дефицита

бюджета»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в методику прогнозирования поступлений по источникам

финансирования дефицита бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области, утвержденную постановлением администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области от 01.06.2021 г. № 377

«Об утверждении методики прогнозирования поступлений по источникам

финансирования дефицита бюджета Жуковского муниципального округа

Брянской области», следующие изменения:

 1.1. пункт 3 изложить в редакции:

 «3. Расчет прогнозного объема поступлений от продажи акций и иных

форм участия в капитале, находящихся в собственности муниципальных

округов, осуществляется в следующем порядке:

 а) используется метод прямого счета;

 б) для расчета прогнозного объема поступлений от продажи акций и

иных форм участия в капитале, находящихся в собственности

муниципальных округов, учитывается прогнозный план приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности, с учетом порядка

consultantplus://offline/ref=B26B6A6E073857D0C774989A26B0228881CB2705EBE556BB61084E4CF29FCEAB84F34C30DF78C0896EBDBAE12592B3C5FEC1997A27AA87940E8566ICo4J

применения способов приватизации, установленных законодательством

Российской Федерации о приватизации;

 в) формула расчета:

 Ппа = Sпа, где:

        Ппа – прогнозируемый объем поступлений от продажи акций и иных

форм участия в капитале, находящихся в муниципальной собственности;

         Sпа – сумма, планируемая к получению от продажи акций в очередном

финансовом году, в соответствии с прогнозным планом приватизации

имущества, находящегося в муниципальной собственности»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Жуковского муниципального округа в сети Интернет.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                           О.А. Воронин

Отослано: финансовому управлению администрации Жуковского

муниципального округа, отделу финансово-экономической работы

администрации Жуковского муниципального округа